No

N

10
11
12
13

Numero
55538
56074
54208
54945
56075
54551
54285
54907
54928
5490
54946
5455
55639

Coppa Pasquale de Conciliis - Risultati 420

Punteggi presi in considerazione 1 scarto

Nome
Marco Crispino, Simone Taglialatela, C.R.V. ITALIA
Marco Zingone, Nereo Pellone, R.Y.C.C.SAVOIA
Alessandro Aita, Domenico Battinelli, Mascalzone Latino Sailing Team
Simone Stolfo, Vittorio Brunese, C.R.V. ITALIA
Alberto Borghese, Marco Amato, R.Y.C.C. Savoia
Filippo Varini, Mario Prodigo, R.Y.C.C.SAVOIA
Andreasole Agizza, Carla Foglia Manzillo, Mascalzone Latino Sailing Team
Federico Figlia di Granara, Matteo Melissa, C.R.V. ITALIA
Emanuele Cembalo, Francesco Gambuli, Mascalzone Latino Sailing Team
Paolo Scotto di Vettimo, Valerio Fabbrini, C.R.V. ITALIA
Ginevra Rapana, Maria Vittoria Cinquegrani, C.R.V. ITALIA
Alberto Amato, Carlo Quarra, R.Y.C.C.SAVOIA
Manuela Jandoli, Elena Orioli, C.R.V. ITALIA

Punti
11.0
12.0
18.0
29.0
30.0
34.0
38.0
40.0
45.0
58.0
59.0
65.0
79.0

1 2
1 2
5 3
2 5
© 1
(dns) dns
6 7
3 4
4 9
(10) 6
7 8
8 11
(dnf) 10
(dns) dns

10

12
dnf

5 6
2 1
1 4
3 3
6 6
4 2
7 5
9 (10)
5 7
g8 8
12 (dnf)
10 11
11 9
dnf 12

11



No

Nl S e

11
12
13
13
13

Numero
184838
21458
203353
207456
202343
203533
182579
8
193017
146934
184829
193774
206450
199090
151442

Targa Tom Volpe - Risultati LASER STANDARD

Punteggi presi in considerazione 1 scarto

Nome
Lorenzo Migliaccio, crvi
Alberto Simeone, C.R.V. ITALIA
Aldo Tosolini, lega navale italiana napoli
Fulvio De Simone, Crv Italia
Gianluca Montella, CRVITALIA
Nello Oliviero, R Y C C Savoia
Stefano Thermes, C.R.V. Italia
Roberto Sbordone, Club nautico della vela
Carlo Varelli, CN.VELA
Fabrizio Perrone Filardi, C.R.V. ITALIA
Mattia Esposito, Club nautico della vela
Marco Mensitieri, C.R.V. ITALIA
Roberto Miraglia, Club Velico Salernitano
Francescopaolo Coppola, LNI NAPOLI

Luciano Spinelli, Club Nautico della Vela

Punti
5.0
11.0
19.0
24.0
27.0
28.0
34.0
36.0
42.0
47.0
67.0
75.0
80.0
80.0
80.0

1
3)

(dns)
(dns)
(dns)
(dns)
(dns)

(dns)
(dns)

dns
dns
dns
dns

dns
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dns
dnf
dns
dns
dns

dns

dnf
dns
dns

dns

10
11
dns
dns

dns



No

o 0 9

11
12
13
14
15
16
16

Numero

191657
179066
5
194414
161717
206679
201609
207557
7
203537
189383
191653
188539
17848
1943
208898
209449

Coppa Augusto Cesareo - Risultati LASER RADIAL

Punteggi presi in considerazione 1 scarto

Nome
Giuseppe Capaldi, Y.C.Capri
Antonio Petroli, Ini napoli
Simone Rotili, LNI NAPOLI
Carmine Giuseppe Formicola, LNI-STABIA
Walter Sorrentino, Lni Stabia
Lorenzo Angrisano, mascalzone latino sailing team
Guido Cento, LNI NAPOLI
Mario Marsilia, CLUB VELICO SALERNITANO
Claudio Napoletano, mascalzone latino asd
Francesco Pellegrino, CLUB VELICO SALERNITANO
Flavio Ardimento, CLUB VELICO SALERNITANO
Antonio Avallone, CLUB VELICO SALERNITANO
Mauro Giugliano, Lega Navale Castellammare di S
Francesco Saverio Ferrajoli, LNI Castellammare di Stabia
Marco Graziano, Circolo Nautico Arcobaleno Tor
Erberto Sibilia, C.C.IRNO

Giuseppe Sorrentino, Circolo Nautico Torre del Grec

Punti

10.0
15.0
15.0
18.0
25.0
40.0
44.0
56.0
64.0
66.0
66.0
72.0
78.0
80.0
82.0
90.0
90.0

1
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(dnc)
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12
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(dns)
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12
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(dns)
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dns
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dns
dns
dns
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dns
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No

O 0 9 N L A W DN~
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AN NN A W= O O NN NN R WD = O

Numero
202230
208537
207041
180913
178475
179707
181587
154968
194401
176426
141586
206677
182045
8
146934
181541
188245
182046
196686
203537
184194
17
180878
143551
7928
183225
191653
182030

Coppa Nazario Sanfelice - Risultati LASER 4.7

Punteggi presi in considerazione 1 scarto

Nome
Salvatore Pistone, mascalzone latino sailing team
Valerio Cosentino, R.Y.C.C SAVOIA
Francesca Falanga, mascalzone latino sailing team
Cecilia Giuranna, Lega navale sezione napoli
Francesca Vellecco, Lega Navale Italiana sez. Napo
Luca Di Ronza, LNI NAPOLI
Paolo Ruoppolo, R. Y. C. C. Savoia
Matteo Fasano, R.Y.C.C SAVOIA
Francesco Pio Fontana, LNI castellammare di stabia
Cerenza Francesco, C.N.Posillipo
Perillo Fabrizio, C.N.Posillipo
Camilla Agizza, MASCALZONE LATINO SAILING TEAM
Francesca Ciccolella, R.Y.C.C SAVOIA
Pierpaolo Pirolo, R.Y.C.C SAVOIA
Giulia Caputi, R.Y.C.C SAVOIA
Ciro Ulisse Ucci, lega navale castellammare di s
Fabiana Russo, Circolo Nautico Arcobaleno Tor
Niccolo Nordera, RYCCSAVOIA
Massimiliano Cinquanta, CLUB VELICO SALERNITANO
Roberto Ardimento, CLUB VELICO SALERNITANO
Lorenza Scoles, RYCC Savoia
Matteo Campi, R.Y.C.C SAVOIA
Giovanni Spaziante, CLUB VELICO SALERNITANO
Valeria Biondo, CLUB VELICO SALERNITANO
Mattia Giunchini, C.N.Posillipo
Ester Cinquanta, CLUB VELICO SALERNITANO
Antonio Avallone, CLUB VELICO SALERNITANO
Antonio Persico, R.Y.C.C. Savoia

Punti

9.0
17.0
20.0
26.0
31.0
34.0
38.0
42.0
61.0
63.0
64.0
69.0
69.0
69.0
72.0
81.0
99.0
100.0
101.0
106.0
110.0
117.0
118.0
124.0
129.0
145.0
145.0
145.0
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